
GR/disp dec gara3781dipopolo19  

    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali      

  Alla Dott.ssa Anna Di Popolo 

        D.A.I. di Sanità Pubblica 

        Farmacoutilizzazione e Dermatologia 

         

              e p.c. Al  RUP       

        Prof.ssa Maria Triassi 

Direttore del D.A.I. di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia 

 

 e p.c. Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 

    

   LORO SEDI 

       

DISPOSIZIONE n. 328           DEL 28.06.2019 

 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Direttore dell’Esecuzione del Contratto – Gara 3781 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la disposizione n. 653 del 29.12.2017, con la quale si nominava la Prof.ssa Maria Triassi, 

Direttore del D.A.I. di Sanità Pubblica e Farmacoutilizzazione (ora D.A.I. di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia), R.U.P. della gara per l’affidamento del “Servizio di ristoro 

mediante distributori automatici” (Gara 3781); 

-Vista la nota prot. n. 675 del 06.06.2019 con la quale il succitato R.U.P. ha chiesto di voler 

individuare il Direttore dell’Esecuzione del Contratto per la gara di che trattasi (Gara 3781), ai sensi 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., nonché la nota del 20.06.2019 del Direttore dell’U.O.C. Gestione 

Acquisizione di Beni e Servizi, di pari argomento; 

-Ritenuto di poter provvedere alla nomina in argomento ed individuata, per il succitato ruolo, la 

Dott.ssa Anna Di Popolo, in servizio presso il D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia 
 

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 
-Nominare la S.V., Direttore dell’esecuzione del contratto relativo alla gara per l’affidamento del 
“Servizio di ristoro mediante distributori automatici” (Gara 3781), ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. e delle linee guida ANAC; 
-La stessa svolgerà il proprio incarico ai sensi della succitata normativa, avendo cura di garantire 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo VIGGIANI 

 
F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott. ssa Patrizia SPERANZA  


